gratias. misericordia mea absq; tpa  
 meto iusticie obtinere cupuit.  
**C**aritas eoz ad me tota est for  
 gida: qd nūc attendunt ad qd  
 dū me n̄ thulacōe cogantur.  
**Q**uō cū talibz possū calefieri?  
 qui n̄ fidē habet rectā n̄ spē  
 firma. nec caritate ad me fer  
 uēt? **I**deo cū clamauerit ad  
 me et dixerit misere mei deo  
 nō mēt audiri. nec utrare glo  
 riā meā: qd nolūt sequi dñm  
 suū ad passionē. **I**deo nec se  
 quitur eu ad gloriam. **N**ullus ei  
 miles placē pē dñō suo et in  
 graciā suā post lapsū recipi:  
 n̄ p̄us aliquā hūilitatē fecit  
 ei p̄ceptu suo. **V**erba q̄lit  
 creator p̄ponit sponse tres benig  
 nas q̄stiones. p̄ma de mariti  
 seruitute et dñio uxoris: s̄da  
 de viri labore et uxoris serua  
 rōe. t̄cia de p̄ceptis serui ho  
**E**go noīe. **C**am xl.

su creator tuus et  
 dñs: dic m̄ tria q̄  
 quero a te. **Q**uō stat in illa  
 domo. ubi uxor vestit sicut  
 dñā. et marith eius sicut ser  
 uis? **N**uqd decet sic! **T**ūc illa  
 vndit inq̄ iusta sua. **N**ō do  
 mine nō decet sic. **E**t dñs.  
 Ego su dñs om̄ et rex ange  
 lorū. Ego vestiu seruu me  
 n̄ id ē hūilitatē meā non  
 n̄ ad utilitate et necessitate.  
**N**uchil q̄sui ī mūdo: n̄ so  
 lūmo tenue victū et vestitū.  
**T**u at q̄ es sponsa mea tu vis

ee sicut dñā: habē diuicias et  
 honores et honorificē redere.  
**A**d qd valēt ei oīa ista? **C**ette  
 oīa ista vana sūt: et oīa re  
 luquent. **H**omo q̄ppe nō cre  
 atus fuit ad tūcā supfluitatē.  
**H**ad necessitatē nature. **H**at  
 q̄ppe supfluitatē inuenit sup  
 bia: q̄ nūt habet et diligunt  
 p̄ lege. **S**edē dic m̄. **N**uquid  
 decēs ē ut vir laboret de ma  
 ne usq; ad vesperā: et uxor  
 ei in una hora sumat oīa  
 que agregata sūt. **T**ūc illa  
 vndit. **N**on decet sic: si iuxta  
 voluntatē viri uiue et facē te  
 net uxor. **E**t dñs. **E**go se si  
 cut vir: q̄ a manē usq; ad ves  
 perā laborat. **E**go ei a iuue  
 nite mea usq; ad passionem  
 meā laborauī: ostēdes viā  
 euīdi ad celū p̄dicādo et ope  
 xp̄ledo p̄dicāta. **H**uc oīm la  
 bore meū uxor id ē aīā q̄ de  
 bet ee mea q̄i uxor tūc asu  
 mit: qn luxuriosē viuit ut ni  
 dñl ei p̄fit q̄ ego se. **N**ec in  
 uīo et ea aliqd vīutis: in qua  
 possū cū ea delectari. **T**ertio  
 dic m̄. **I**n q̄cūq; domo dñs co  
 tēpnit et seruū honorat: nū  
 qd nō indecēs ē et abhōiabile.  
**E**t illa. **V**ere sic. **E**t dñs. **E**go  
 su dñs om̄. **D**om̄ mea ē mu  
 dus: et homo seruū meus de  
 iure debet ee. **B**z ego dñs nū  
 ī mūdo p̄ceptor: et honio ho  
 norat. **E**t ideo tu quā elegi  
 cum facē voluntatē meā: q̄a